
Semper cum Domino

Schola  Semper  cum  Domino  powstała  we  wrześniu  2010  roku  z
inicjatywy  księdza  prefekta  p.w.św.  Jana  Chrzciciela  w  Krasnem-Jerzego
Jakubowskiego.  Już  dwa  miesiące  później  schola  zajęła  II  miejsce  na  XIV
Ogólnopolskim  Festiwalu  Twórczości  Religijnej  „FERA  2010”.  Grupa  w
październiku 2012 roku nagrała swoją debiutancką płytę pt. „Wierzę w Ciebie”
na  której  znalazło  się  21  utworów.  Po  księdzu  Jerzym rolę  opiekuna  scholi
przejął ksiądz Arkadiusz Czubakowski. Obecnie od kwietnia 2015 roku grupa
prowadzona jest przez Joannę Wenda. Opiekę duchową scholii sprawuje ksiądz
Łukasz Kiciński.

Schola  spotyka  się  regularnie,  raz  w  tygodniu  co  umożliwia  stałe
powiększanie repertuaru, ale również dopracowywanie poznanych już utworów.
Schola  uczestniczy  w  oprawie  Mszy  Świętych,  uroczystości  parafialnych,
gminnych i szkolnych takich jak Odpusty, Święta ,Festyn Rodzinny w Krasnem,
Kolędowanie  w  Wężewie.  Tworzy  bardzo  często  oprawy  muzyczne
ślubów.Schola  bierze  udział  w  przeróżnych  konkursach,  w  których  zajmuje
znaczące miejsca.



Semper  cum  Domino  od  początku  swojego  istnienia  bardzo  ciężko
pracuje  i  ma  nadzieję  na  dalsze  sukcesy.  Schola  ma  już  za  sobą  pierwsze
osiągniecia w corocznym konkursie „FERA”.

-II  miejsce  na  XIV  ogólnopolskim  Festiwalu  Twórczości  Religijnej  „FERA
2010”
-II  miejsce  na  XV  ogólnopolskim  Festiwalu  Twórczości  Religijnej  „FERA
2011”
- wyróżnienie na XVI ogólnopolskim Festiwalu Twórczości Religijnej „FERA
2012”
-II  miejsce  na  XVII  ogólnopolskim Festiwalu  Twórczości  Religijnej  „FERA
2013”
-III miejsce na XVII ogólnopolskim Festiwalu Twórczości  Religijnej  „FERA
2014”
-I  miejsce  na  XIX  Ogólnopolskim  Festiwalu  Twórczości  Religijnej  „FERA
2015”
-W  2016  roku  schola  wzięła  udział  w  Przeglądzie  Piosenki  Religijnej  w
Gralewie.
-III  miejsce  w  XX  Ogólnopolskim  Festiwalu  Twórczości  Religijnej  „FERA
2016”



Dnia 11 marca 2017 r.  nasza schola brała udział w rejonowych eliminacjach
konkursu "Sacrosong". Uroczystość odbyła się w Miejskim Domu Kultury w
Makowie Mazowieckim.

Ten czas dla wszystkich jest bardzo trudny, jednak nawet w tak ciężkich
chwilach schola nie daje o sobie zapomnieć. W tym roku brałyśmy udział w
godzinie  miłosierdzia  w  naszej  Parafii,  Dożynkach  Parafialnych  i  Świętach
Bożego Narodzenia.

Jest  nam  bardzo  przykro,  że  w  tym  roku  nie  weźmiemy  udziału  w
Kolędowaniu.
Coroczne  Kolędowanie  w  Wężewie  to  już  nasza  tradycja.  Zawsze  bardzo
chętnie  brałyśmy  udział  w  tym wydarzeniu.  Kolędowanie  tworzy  wspaniałą
okazję nie tylko do przedstawienia swoich umiejętności, ale również jest to czas
do spotkania się w miłym, rodzinnym i przyjacielskim gronie. 

Ten  rok  był  dla  wszystkich  ciężki  i  inny  niż  wszystkie  poprzednie.
Nauczyłyśmy  się  doceniać  to  co  mamy.  Nowy  rok  niesie  nam nadzieję,  że
wszystko wróci do normalności. Już nie możemy się doczekać, aż zobaczymy
się znowu wszyscy razem. Dziękujemy za to, że jesteście.

Joanna Wenda 


